
UCHWAŁA Nr XLV/487/13 

Rady  Gminy  Mielno 

z dnia 14 listopada 2013r. 

 
w sprawie zaopiniowania - przez Zarząd Powiatu w Koszalinie - propozycji  zaliczenia 
dróg na terenie Gminy Mielno do kategorii dróg gminnych 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z  2013r. poz. 594; poz. 645 ) oraz art.7a w związku z art. 7 ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 
260; poz.843  ) Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

1. Przekazuje się Zarządowi Powiatu w Koszalinie – w celu zaopiniowania – propozycję 
zaliczenia drogi położonej w granicach administracyjnych miejscowości Mielno, 
będącej własnością Gminy Mielno, do kategorii dróg gminnych:  

     1) droga bez nazwy:  położona na dz. nr 867/6 i łącząca drogę powiatową – ul. 
Lechitów z dz. Nr  11/6, o długości ok. 80 mb. 

2. Przebieg drogi wymienionej ust.  1 jest przedstawiony na mapce stanowiącej załącznik 
do uchwały. 

3. Na zaopiniowanie propozycji wyznacza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie termin 
21 dni, liczony od daty doręczenia propozycji do zaopiniowania. 

                 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
       
        Krzysztof Chadacz 
 
 


